HABERDASHER INC. S.A.

Guayaquil, 2 de Junio del 2010

Señor HASSAN EAUD BABAKE

HASSAN FAHD BARAKET MHANNA Ciudad.- Set: 83608-0-10

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que la Junta General de la compañía HABERDAS HER INC. S.A. en su sesión celebrada el día de hoy tuvo el acierto de elegir a usted GERENTE GENERAL de la compañía, por el lapso de CINCO años, con las atribuciones constantes en el Estatuto Social de la misma.

En el ejercicio de su cargo usted ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía en forma individual.

Los Estatutos Sociales de la Compañía constan en la Escritura Pública atorgada ante el Notario Trigésimo del cantón Guayaquil, el 12 de mayo de 2010, la misma que se encuentra inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil, el 2 de junio del 2010.

Atentamente

ZAFFAN HASAN BARAKET VALENZUELA

PRESIDENTE AD-HOC

ACEPTO EL CARGO DE **GERENTE GENERAL** de la compañía **HABERDASHER INC. S.A.** para el cual he sido elegido, siendo mi nacionalidad ecuatoriana.-Fecha Ut-Supra. Guayaquil 2 de junio de 2010.

HASSAN FAHD BARAKET MHANNA

C.I. 091773133-3

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha cuatro de Junio del dos mil diez, queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía HABERDASHER INC. S.A., a favor de HASSAN FAHD BARAKET MHANNA, a foja 54.869, Registro Mercantil número 10.320.

ORDEN: 26767









\$





